

Gmina Lipinki Łużyckie
Ul. Główna 9
68-213 Lipinki Łużyckie

Lipinki Łużyckie 24.10.2014 r.

Do wszystkich Wykonawców
Nr postępowania SG.271.11.2014

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie budowy wodociągu wiejskiego wraz z przyłączami w miejscowości Sieciejów

Wyjaśnienie treści SIWZ

Gmina Lipinki Łużyckie działając zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych odpowiadając na pytanie wykonawcy, udziela poniżej wyjaśnień :

Pytanie 1:

Czy w zakresie posiadanej wiedzy i doświadczenia Zamawiający uzna za spełnienie warunków gdy Wykonawca wykonał w ciągu ostatnich 5 lat dwa zadania o wartości powyżej 800 000 tyś. brutto każda polegających na budowie sieci kanalizacji deszczowej .

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający doprecyzowując warunek wykazania się doświadczeniem dokonał w tym zakresie modyfikacji treści SIWZ wpisując konieczność wykazania się doświadczeniem w budowie sieci kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 2:

W poz.36 przedmiaru robót Zamawiający podaje hydrant, w poz. 37 zawór napowietrzająco-odpowietrzający, w poz. 91 zawory antyskażeniowe, w poz. 95 studzienki wodomierzowe (średnica, materiał ?), czy są jakieś konkretne wymagania co do tych urządzeń ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dokładnie zakres jest opisany w części opisowej (str 14 i 15 oraz uściślenie średnic zasuw i hydrantów jest na str 12.).Hydrantów p.poz fi 80 mm nadziemnych jest 13 szt i są one ujęte właśnie w poz. 36 kosztorysu jako kpl.

łącznie z zasuwami odcinającymi fi 80 mm , kolanami ,skrzynkami do zasuw. Podkreślam, że hydranty powinny być zamontowane w obsypce żwirowej- również ujętej w tej pozycji. Przewiduje się hydranty nadziemne żeliwne . Zasuwy powinny być z uszczelnieniem miękkim firm sprawdzonych np hawle. Zasuwy są również na sieci dla odcięcia odgałęzień.

Poz 37 obejmuje zestawy napowietrzająco- odpowietrzające fi 50 mm o łącznej ilości 5 szt montowane w najwyższych punktach sieci na różnych średnicach-str 15 opisu i dlatego w poz. 38, 39 i 40 są wliczone trójniki odgałęźne. Zawory nap-odp.są samoczynne montowane bezpośrednio w gruncie posiadają kolumnę wykonaną ze stali nierdzewnej , wszystkie części mechaniczne powinny być z materiałów odpornych na korozję. Stosować należy skrzynkę uliczną o otworze 300 mm lub większym, oraz montować w warstwie drenażowej do wysokości pokrywy. Zwracam uwagę, że są dostępne różne wysokości i są określone przez producenta. Dla uściślenia wymogów do dokumentacji dołączono przykładową kartę katalogową - np f-my hawle- nr 9822.

W poz. 91 ujęto zawory antyskażeniowe wymagane przy zestawie wodomierzowym u odbiorców wody .Wymagany w gospodarstwach domowych jest typ EA- szt 27. Łącznie jest 31 odbiorców.

Pozycja 95 obejmuje studzienki wodomierzowe z zestawem wodomierzowym - szt 4 montowane na przyłączy. Studzienki typowych rozwiązań z zabezpieczeniem przed zamarzaniem lub z opuszczanym zestawem . Załączono w PB przykładowe rozwiązanie studni PVC fi 600 mm zakończone włazem żeliwnym.

Pytanie 3:

Czy do odcięcia 13 szt. hydrantów naziemnych należy przyjąć zasuwy fi 100mm, czy fi 80 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

zasuwy fi 80 mm.

**Wójt Gminy
Michał Morżak**